
 

 

ADLER Woodfill-Reparaturspachtel 96856 
 

      

     

 

Popis produktu Dvousložkový tmel na bázi polyesteru, tvrzený 
peroxidem 
 

Speciální vlastnosti Vysoká pružnost, vynikající zpracovatelnost a 
brousitelnost. 
Jako všechny polyesterové tmely vytvrzuje v silné 
vrstvě rychleji než ve slabé. Rychlé vytvrzování od cca 
3 mm. 
 

Oblasti použití Tmel na opravy poškozených dřevěných dílů jako jsou 
okna a dveře. Nelze použít k tmelení ploch! 
 

Způsob nanášení Dávkovací pistole na dvousložkové hmoty, stěrka. 
Vyplňte poškozená místa, po vytvrzení dotmelte. 
Broušení zrnitostí 120 
 

Impregnace Na surové dřevo zvenku naneste produkt Pullex 
Imprägnier-Grund 50208 a násl. nebo Aquawood 
Imprägniergrund 51230 a násl. Větší tmelená místa 
nenatírejte. 
 

Základní povrchová úprava ADLER Alkyd-Grund 54063 nebo ADLER Acryl-
Holzgrund 41001 
 

Mezivrstva (podle potřeby) ADLER Samtalkyd 52351 nebo Brilliantalkyd 52301 a 
násl. příp. ADLER Seidenacryl 40751 a násl. nebo 
Glanzacryl 40701 a násl. 
 

Vrchní povrchová úprava Jako mezivrstva 
 

Teplota při zpracování 
a teplota předmětu 

Nesmí být nižší než 10 C 
 

Doba schnutí (pokojová teplota 20 °C) Brousitelný po 1 až 3 hodinách 
 

Pracovní nástroje Pracovní nástroje po použití očistěte nitroředidlem 
ADLER Nitro-Verdünnung 80001. 
 

Velikosti balení 1350 g. včetně tužidla 96857 
 

Skladování Skladujte v chladnu a suchu 
 

Skladovatelnost 1 rok 
 

Barevné odstíny Šedá transparentní 
 

Bezpečnostně-technické údaje Dodržujte pokyny v bezpečnostním listu. 
 

10-09 (nahrazuje 02-04) ZKL 7519 
 


